
Misija

Padėti žmonėms ir įmonėms klestėti, padaryti jų vizijas realiomis.
Tai reiškia, kad mes teikiame tokias kokybiškas ir už geriausią kainą prekes ir paslaugas kurios padeda mūsų klientams siekti sėkmės ir
pasitenkinimo, tad mes nuolat tobuliname teikiamų paslaugų kokybę bei kuriame naujas novatoriškas akį traukiančias prekes. Iš kitos pusės įmonės
darbuotojams mes nuolat geriname darbo sąlygas. O šių visų veiksnių rezultatai užtikrina sėkmingą įmonės plėtrą.

Vizija

Mūsų tikslas tapti patikimu partneriu savo klientams.
T a i reiškia, kad mes šiuolaikiniame ir nuolat besikeičiančiame globaliame pasaulyje dirbdami savo srityje esame pati profesionaliausia ir
dinamiškiausia bendrovė. Mes dirbame norėdami pelnyti klientų pasitikėjimą kaip jų partneris kiekvieną dieną, sunkiais ir gerais laikais, ir padėdami
jiems įgyvendinti savo siekius.

Mūsų vertybės

Atsakomybė, sąžiningumas — siekiame būti sąžiningi ir atsakingi darbuotojams, partneriams ir klientams. Visi esame pasirengę padaryti viską,
kad dar labiau sustiprėtų mūsų ryšiai.

Patikimumas - mes laikomės savo pažadų.

Kokybė – tai mūsų gyvenimas. Mes visada užtikriname kokybę.

Profesionalumas - esame profesionalai savo srityje. Didžiausias mūsų turtas – darbuotojų kvalifikacija, žinios ir patirtis.

Bendradarbiavimas ir iniciatyva – skatiname bendrų tikslų siekimą organizacijos viduje tarp visų darbuotojų, nes žinome, kad inovatyvūs ir
praktiški sprendimai gali gimti bet kuriam darbuotojui.

Novatoriškumas – esame atviri naujovėms.

https://www.akabaltic.lt/index.php#
https://www.akabaltic.lt/index.php#

